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СТРЕЛАЧКИ КЛУБ СТРЕЛЕЦ СКОПЈЕ 

 

Скопје, 07.10.2023-08.10.2023 

 

 

Скопје, 07.10.2023-08.10.2023 
Open rifle 100 метри 

 

  Име и презиме Резултат 

1 Драган Прокоповски 196 

2 Ангелко Петровски 194 

3 Игор Додевски 193 

4 Георги Топалов 192 

5 Јордан Тасевски 192 

6 Драган Јовановски 191 

7 Никола Петковски 191 

8 Горан Дамчески 190 

9 Стефан Ракиќ 190 

10 Славољуб Игјатовиќ 188 

11 Данијел Миленковски 185 

12 Јовица Спасовски 185 

13 Драгослав Кудрановиќ 183 

14 Александар Тодороски 179 

15 Михаил Пунов 179 

16 Нацко Мурџески 178 

17 Сашо Христоски 176 

18 Ивица Димитровски 175 

19 Дарко Димовски 172 

20 Никола Блажевски 168 

21 Томислав Гончев 166 

22 Раде Спасовски 163 

23 Лазар Јаничијевиќ 153 

24 Борис Блажевски 146 

25 Никола Ристовски дисквалификуван 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СТРЕЛАЧКИ КЛУБ СТРЕЛЕЦ СКОПЈЕ 

 

Скопје, 07.10.2023-08.10.2023 

 

 

  
Open rifle 100 метри екипно 

 

1 ЛОНГ РЕИНЏ 

Ангелко Петровски 194 

576 
Горан Дамчевски 190 

Драган Јовановски 191 

Никола Петковски 191 

 
    

2 МК-БГ 

Игор Додевски 193 

575 
Георги Топалов 196 

Михаил Пунов 186 

    

 
    

3 САЕ-ТИГАР 

Драган Прокоповски 196 

560 
Јовица Спасовски 185 

Раде Спасовски 163 

Александар Тодороски 179 

   
 

 

4 СК СТРЕЛЕЦ 

Драгослав Кудрановиќ 183 

560 
Јордан Тасевски 192 

Томислав Гончев 166 

Данијел Миленковски 185 

 
    

5 ДИРЕКТНО 

Стефан Ракиќ 190 

531 
Лазар Јаничијевиќ 153 

Славољуб Игјатовиќ 188 

    

 
    

6 САЕ - ТИГАР 1 

Дарко Димовски 172 

529 
Нацко Мурџески 178 

Ивица Димитровски 175 

Сашо Христоски 176 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СТРЕЛАЧКИ КЛУБ СТРЕЛЕЦ СКОПЈЕ 

 

Скопје, 07.10.2023-08.10.2023 

 

 

 
Open rifle 300метри 

 

  Име и презиме Резултат 
 1 Георги Топалов 196 11х10 

2 Драган Прокоповски 196 8х10 

3 Горан Дамчески 195 9х10 

4 Драгослав Кудрановиќ 195 7х10 

5 Драган Јовановски 190 
 6 Томислав Гончев 190 
 7 Јовица Спасовски 189 
 8 Никола Ристовски 189 
 9 Раде Спасовски 189 
 10 Ангелко Петровски 188 
 11 Никола Петковски 188 
 12 Михаил Пунов 186 
 13 Сашо Христоски 184 
 14 Славољуб Игјатовиќ 184 
 15 Јордан Тасевски 183 
 16 Александар Тодороски 182 
 17 Нацко Мурџески 181 
 18 Данијел Миленковски 180 
 19 Дарко Димовски 179 
 20 Ивица Димитровски 175 
 21 Лазар Јаничијевиќ 174 
 22 Никола Блажевски 147 
 23 Борис Блажевски 115 
 24 Стефан Ракиќ 99 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СТРЕЛАЧКИ КЛУБ СТРЕЛЕЦ СКОПЈЕ 

 

Скопје, 07.10.2023-08.10.2023 

 

 

 
 

Open rifle 300 метри екипно 
 

1 САЕ-ТИГАР 

Драган Прокоповски 196 

574 
Јовица Спасовски 189 

Раде Спасовски 189 

Александар Тодороски 182 

 
    

2 
ЛОНГ 

РЕИНЏ 

Ангелко Петровски 188 

573 
Горан Дамчевски 195 

Драган Јовановски 190 

Никола Петковски 188 

 
    

3 
СК 

СТРЕЛЕЦ 

Драгослав Кудрановиќ 195 

568 
Јордан Тасевски 183 

Томислав Гончев 190 

Данијел Миленковски 180 

 
    

4 
САЕ - 

ТИГАР 1 

Дарко Димовски 179 

544 
Нацко Мурџески 181 

Ивица Димитровски 175 

Сашо Христоски 184 

 
    

5 ДИРЕКТНО 

Стефан Ракиќ 99 

457 
Лазар Јаничијевиќ 174 

Славољуб Игјатовиќ 184 

    

 
    

6 МК-БГ 

Игор Додевски   

382 
Георги Топалов 196 

Михаил Пунов 186 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 



СТРЕЛАЧКИ КЛУБ СТРЕЛЕЦ СКОПЈЕ 

 

Скопје, 07.10.2023-08.10.2023 

 

 

 
Target rifle 100метри 

 

  Име и презиме Резултат 
 1 Горан Дамчески 198 
 2 Ангелко Петровски 195 
 3 Драган Јовановски 194 15х10 

4 Драган Прокоповски 194 14х10 

5 Ѓорѓи Ѓорѓиев 192 
 6 Јовица Спасовски 192 
 7 Игор Маџар 190 
 8 Никола Ристовски 190 
 9 Раде Спасовски 190 
 10 Миона Живадиновиќ 189 
 11 Игор Додевски 188 
 12 Никола Петковски 188 
 13 Славко Илиевски 187 
 14 Георги Топалов 186 
 15 Матеј Додевски 186 
 16 Сашо Христоски 186 
 17 Радомир Живадиновиќ 185 
 18 Адмир Исмаили 184 
 19 Ивица Димитровски 178 
 20 Нацко Мурџески 178 
 21 Александар Тодороски 177 
 22 Ива Живадиновиќ 176 
 23 Дарко Димовски 170 
 24 Павле Димовски 165 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СТРЕЛАЧКИ КЛУБ СТРЕЛЕЦ СКОПЈЕ 

 

Скопје, 07.10.2023-08.10.2023 

 

 

 
Target rifle 100 метри екипно 

 

1 ЛОНГ РЕИНЏ 2 

Горан Дамчевски 198 

580 
Никола Петковски 188 

Игор Маџар 190 

Ѓорѓи Ѓорѓиев 192 

 
    

2 ЛОНГ РЕИНЏ 1 

Ангелко Петровски 195 

579 
Драган Јовановски 194 

Славко Илиевски 187 

Никола Ристовски 190 

 
    

3 САЕ-ТИГАР 

Драган Прокоповски 194 

576 
Јовица Спасовски 192 

Раде Спасовски 190 

Александар Тодороски 177 

 
    

4 ПРЕДАТОР 

Лазар Петров   

560 
Игор Додевски 188 

Матеј Додевски 186 

Георги Топалов 186 

 
    

5 ХАМЕРЛЕС 

Радомир Живадиновиќ 185 

550 Ива Живадиновиќ 176 

Миона Живадиновиќ 189 

 
    

6 САЕ-ТИГАР 1 

Дарко Димовски 170 

542 
Нацко Мурџески 178 

Ивица Димитровски 178 

Сашо Христоски 186 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СТРЕЛАЧКИ КЛУБ СТРЕЛЕЦ СКОПЈЕ 

 

Скопје, 07.10.2023-08.10.2023 

 

 

 
Target rifle 300метри 

 

  Име и презиме Резултат 

1 Драган Прокоповски 197 

2 Ангелко Петровски 195 

3 Георги Топалов 194 

4 Горан Дамчески 191 

5 Никола Петковски 191 

6 Никола Ристовски 191 

7 Сашо Христоски 190 

8 Славко Илиевски 190 

9 Ѓорѓи Ѓорѓиев 189 

10 Игор Додевски 189 

11 Радомир Живадиновиќ 189 

12 Миона Живадиновиќ 188 

13 Матеј Додевски 187 

14 Драган Јовановски 185 

15 Игор Маџар 183 

16 Лазар Петров 183 

17 Ивица Димитровски 182 

18 Јовица Спасовски 182 

19 Раде Спасовски 182 

20 Нацко Мурџески 181 

21 Дарко Димовски 180 

22 Ива Живадиновиќ 178 

23 Павле Димовски 172 

24 Александар Тодороски 170 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СТРЕЛАЧКИ КЛУБ СТРЕЛЕЦ СКОПЈЕ 

 

Скопје, 07.10.2023-08.10.2023 

 

 

 
 

Target rifle 300 метри екипно 
 

1 
ЛОНГ РЕИНЏ 

1 

Ангелко Петровски 195 

576 
Драган Јовановски 185 

Славко Илиевски 190 

Никола Ристовски 191 

 
    

2 
ЛОНГ РЕИНЏ 

2 

Горан Дамчевски 191 

571 
Никола Петковски 191 

Игор Маџар 183 

Ѓорѓи Ѓорѓиев 189 

 
    

3 ПРЕДАТОР 

Лазар Петров   

570 
Игор Додевски 189 

Матеј Додевски 187 

Георги Топалов 194 

 
    

4 САЕ-ТИГАР 

Драган Прокоповски 197 

561 
Јовица Спасовски 182 

Раде Спасовски 182 

Александар Тодороски 170 

 
    

5 ХАМЕРЛЕС 

Радомир Живадиновиќ 189 

555 
Ива Живадиновиќ 178 

Миона Живадиновиќ 188 

    

 
    

6 САЕ-ТИГАР 1 

Дарко Димовски 180 

553 
Нацко Мурџески 181 

Ивица Димитровски 182 

Сашо Христоски 190 

 
 
 
 
 
 
 
 



СТРЕЛАЧКИ КЛУБ СТРЕЛЕЦ СКОПЈЕ 

 

Скопје, 07.10.2023-08.10.2023 

 

 

 
Пиштол 25 метри 

 

  Име и презиме Резултат 
  1 Велибор Балоски 93 5х10 

 2 Виктор Филиповски 93 4х10, 5х9, 1х8 10 - препукување 

3 Ангелко Петровски 93 4х10, 5х9, 1х8 9 - препукување 

4 Дејан Блажевски 92 
  5 Мартин Гелевски 92 
  6 Виктор Каревски 91 
  7 Александар Коруновски 89 
  8 Емануел Николоски 89 
  9 Иван Благојевски 89 
  10 Лазар Петров 89 
  11 Сашо Тодоров 88 
  12 Игор Коцев 87 
  13 Лазар Кочовски 87 
  14 Миле Синадиновски 87 
  15 Игор Маџар 86 
  16 Сашо Дамовски 85 
  17 Иван Иванчев 84 
  18 Томе Несторовски 83 
  19 Данијел Миленковски 81 
  20 Игор Ѓорѓијевски 81 
  21 Илија Ристески 81 
  22 Спаско Јанчев 81 
  23 Владимир Велевски 80 
  24 Слободан Христовски 79 
  25 Драгослав Кудрановиќ 78 
  26 Горан Максимовски 74 
  27 Момчило Ивановски 72 
  28 Деан Филиповски 71 
  29 Јордан Тасевски 71 
  30 Драган Алексов 69 
  31 Ѓорѓија Тасевски 63 
  32 Драган Цветановски 62 
  33 Љубомир Симоновиќ 62 
  34 Стојче Кузмановски 61 
  35 Васил Русоманов 59 
  36 Кристијан Балоски 59 
  37 Бесник Адеми 53 
  38 Кирче Спиров 53 
  39 Мирослав Шегрт 53 
  



СТРЕЛАЧКИ КЛУБ СТРЕЛЕЦ СКОПЈЕ 

 

Скопје, 07.10.2023-08.10.2023 

 

 

40 Бобан Тушев 50 
  41 Александар Атанасов 49 
  42 Александар Субашевски 48 
  43 Славиша Козомара 48 
  44 Нухи Османи 45 
  45 Милан Јовановски 39 
  46 Кирил Бухов 32 
  47 Буњамин Сулејмани 30 
  48 Димитар Димевски 28 
  49 Јован Лазовски 25 
  50 Џеват Исени 25 
  51 Амит Бислимовски 22 
  52 Горан Секуловски 19 
  53 Јане Џингов 19 
  54 Емсат Балота 18 
  55 Драган Јовановски   
  56 Душан Костуранов   
  57 Свето Костадиновски   
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СТРЕЛАЧКИ КЛУБ СТРЕЛЕЦ СКОПЈЕ 

 

Скопје, 07.10.2023-08.10.2023 

 

 

 
 

Пиштол 25 метри екипно 
 

1 САЕ - ТИГАР 

Емануел Николоски 89 

273 Виктор Филиповски 93 

Виктор Каревски 91 

  
 

  

2 ЛОНГ РЕИНЏ 

Ангелко Петровски 93 

271 Игор Маџар 86 

Дејан Блажевски 92 

  
 

  

3 СК СТРЕЛЕЦ 

Мартин Гелевски 92 

263 Сашо Тодоров 88 

Томе Несторовски 83 

  
 

  

4 САЕ - ТИГАР 1 

Александар Коруновски 89 

262 Иван Благојевски 89 

Иван Иванчев 84 

  
 

  

5 ВП 2803 СКОПЈЕ 

Спаско Јанчев 81 

246 Миле Синадиновски 87 

Драгослав Кудрановиќ 78 

  
 

  

6 СК - ОХРИД 

Велибор Балоски 93 

239 Кристијан Балоски 59 

Лазар Кочовски 87 

  
 

  

7 СК - СТРУМИЦА 

Игор Коцев 87 

220 Васил Русоманов 59 

Натка Лазарева Симовска 74 

  
 

  

8 ПРЕДАТОР 

Лазар Петров 89 

218 Игор Ѓорѓијевски 81 

Александар Субашевски 48 

  
 

  

9 ПРЕДАТОР 

Драган Цветановски 62 

147 Сашо Дамовски 85 

Свето Костадиновски   



СТРЕЛАЧКИ КЛУБ СТРЕЛЕЦ СКОПЈЕ 

 

Скопје, 07.10.2023-08.10.2023 

 

 

 
 

Пиштол 25 метри – жени 
 

  Име и презиме Резултат 

1 Александра Д. Фиданска 91 

2 Ирена Лекоска 88 

3 Сара Максимовска 85 

4 Јулијана Шукоска 82 

5 Теодора Маркоска 80 

6 Натка Лазарева Симовска 74 

7 Марина Стефановска 72 

8 Валентина Гоџоска 70 

9 Елизабета Котевска 70 

10 Жанета Мицковска  70 

11 Милица Кочовска 66 

12 Елена Кироска 58 

13 Мартина Петровска 57 

14 Весна Цветановска 52 

15 Марија Јовановиќ 43 

16 Теодора Спировска 30 

17 Николина Нинковиќ 16 
 

 
 
 

Пиштол 25 метри – жени екипно 
 

1 САЕ - ТИГАР 

Александра Д. Фиданска 91 

243 Теодора Маркоска 80 

Марина Стефановска 72 

     

2 
ВП 2803 
СКОПЈЕ 

Елизабета Котевска 70 

228 Жанета Мицковска  70 

Ирена Лекоска 88 

     

3 СК - ОХРИД 

Валентина Гоџоска 70 

193 Милица Кочовска 66 

Мартина Петровска 57 

 
 
 
 



СТРЕЛАЧКИ КЛУБ СТРЕЛЕЦ СКОПЈЕ 

 

Скопје, 07.10.2023-08.10.2023 

 

 

 
 
 

Револвер 25 метри 
 

  Име и презиме Резултат 

1 Томе Несторовски 95 

2 Сашо Тодоров 94 

3 Деан Филиповски 82 

4 Мартин Гелевски 81 

5 Ангелко Петровски 79 

6 Мирослав Шегрт 72 

7 Борис Блажевски 68 

8 Николина Нинковиќ 51 

9 Славиша Козомара 17 

10 Марија Јовановиќ 11 
 

 
 
 
 

Револвер 25 метри екипно 
 
 

1 
СК 

СТРЕЛЕЦ 

Мартин Гелевски 81 

270 Сашо Тодоров 94 

Томе Несторовски 95 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СТРЕЛАЧКИ КЛУБ СТРЕЛЕЦ СКОПЈЕ 

 

Скопје, 07.10.2023-08.10.2023 

 

 

 
Пушка 100 метри 

 

  Име и презиме Резултат 

1 Томислав Гончев 96 

2 Георги Топалов 95 

3 Борис Топалов 94 

4 Јовица Гелевски 89 

5 Јордан Тасевски 89 

6 Мирослав Шегрт 89 

7 Димитар Стојановски 88 

8 Драган Прокоповски 87 

9 Ѓоргија Петковски 86 

10 Борче Ангеловски 83 

11 Јонче Илиевски 83 

12 Васил Русуманов 82 

13 Горан Спировски 82 

14 Ацо Ѓоргиевски 81 

15 Драгослав Кудрановиќ 81 

16 Коста Жикоски 78 

17 Игорчо Коцев 72 

18 Славиша Козомара 71 

19 Јован Лазоски 57 

20 Славчо Тимов 55 

21 Ѓоргија Тасевски 52 

22 Бобан Тушев 44 

23 Димитар Димевски 42 

24 Нухи Османи 41 

25 Јане Џингов 36 

26 Емсат Балота 26 

27 Амит Бислимовски 23 

28 Буњамин Сулејмани 18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СТРЕЛАЧКИ КЛУБ СТРЕЛЕЦ СКОПЈЕ 

 

Скопје, 07.10.2023-08.10.2023 

 

 

 
 

Пушка 100 метри екипно 
 

1 
ТОПАЛОВИ И 

ПРОКОПОВСКИ 

Георги Топалов 95 

276 Борис Топалов 94 

Драган Прокоповски 87 

   
 

 

2 СТРЕЛЕЦ 

Томислав Гончев 96 

268 Јонче Илиевски 83 

Јовица Гелевски 89 

   
 

 

3 
ВП 2801 СКОПЈЕ 

1 

Драгослав Кудрановиќ 81 

251 Димитар Стојановски 88 

Горан Спировски 82 

   
 

 

4 
СК БИАТЛОН 

СРБИЈА 

Мирослав Шегрт 89 

249 Славиша Козомара 71 

Јордан Тасевски 89 

   
 

 

5 
ВП 2803 СКОПЈЕ 

2 

Ацо Ѓоргиевски 81 

242 Коста Жикоски 78 

Борче Ангеловски 83 

   
 

 

6 СК СТРУМИЦА 

Славчо Тимов 55 

209 Игорчо Коцев 72 

Васил Русуманов 82 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СТРЕЛАЧКИ КЛУБ СТРЕЛЕЦ СКОПЈЕ 

 

Скопје, 07.10.2023-08.10.2023 

 

 

 
 
 

Пушка 100 метри - жени 
 

  Име и презиме Резултат 

1 Марија Јовановиќ 82 

2 Анастасија Мојсовска 59 

3 Елена Кироска 50 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



СТРЕЛАЧКИ КЛУБ СТРЕЛЕЦ СКОПЈЕ 

 

Скопје, 07.10.2023-08.10.2023 

 

 

 
Снајперска тактичка полуавтоматска пушка 200 метри 

 

  Име и презиме Резултат 
 1 Георги Топалов 96 
 2 Ангелко Петровски 94 5х10, 5 внатрешни 

3 Борис Топалов 94 5х10, 0 внатрешни 

4 Јордан Тасевски 86 
 5 Драган Јовановски 85 
 6 Драгослав Кудрановиќ 83 
 7 Борче Стојановски 78 
 8 Димитар Апостоловски 77 
 9 Кире Јанев 77 
  

 
 

Снајперска тактичка полуавтоматска пушка 200 метри екипно 
 
 

1 
ЛОНГ 

РЕИНЏ МК-
БГ 

Ангелко Петровски 94 

284 Георги Топалов 96 

Борис Топалов 94 

     

2 СК СТРЕЛЕЦ 

Јордан Тасевски 86 

254 Драгослав Кудрановиќ 83 

Драган Јовановски 85 

     

3 ВП 8044 

Димитар Апостоловски 77 

232 Кире Јанев 77 

Борче Стојановски 78 



СТРЕЛАЧКИ КЛУБ СТРЕЛЕЦ СКОПЈЕ 

 

Скопје, 07.10.2023-08.10.2023 

 

 

Снајперска ловна пушка 200 метри 
 

  Име и презиме Резултат 
 1 Драган Прокоповски 99 
 2 Ангелко Петровски 96 6х10, 3 внатрешни 

3 Никола Ристовски 96 6х10, 2 внатрешни 

4 Никола Велковски 93 
 5 Никола Петковски 93 
 6 Сашо Дамовски 93 
 7 Павле Димовски 92 
 8 Драган Милошевски 90 
 9 Владимир Дилевски 89 
 10 Драган Јовановски 89 
 11 Ѓорѓи Ѓорѓиев 80 
 12 Игорчо Коцев 76 
 13 Славчо Краљевски 68 
  

 
 
 

Снајперска ловна пушка 200 метри екипно 
 

1 ЛОНГ - РЕИНЏ 2 

Никола Ристовски 96 

284 Драган Прокоповски 99 

Драган Јовановски 89 

 
    

2 ЛОНГ - РЕИНЏ 1 

Ангелко Петровски 96 

269 Никола Петковски 93 

Ѓорѓи Ѓорѓиев 80 

 
 
 
 
 
 
 
 
Делегат: Јордан Тасевски, с.р. 
Судија во оценувачка: Јане Мирчески, с.р. 
       Томислав Гончев, с.р. 


